
Uchwała Nr XXXIV/219/05 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 stycznia 2005 r. 

w sprawie uchwalenia 

„Programu Współpracy samorządu powiatowego w Ełku  

z sektorem pozarządowym w zakresie działalności pożytku publicznego  

w roku 2005" 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                            

i o wolontariacie (Dz..U. Nr 96 z 2003 poz. 873 z późn. zmianami) 

Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

§1 

Uchwala się „Program Współpracy samorządu powiatowego w Ełku z sektorem pozarządowym                     

w zakresie  działalności  pożytku publicznego w roku 2005" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
 


